AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
VODNO HLAJENJE COOLER MASTER
MASTERLIQUID 240 ATMOS - 240MM
ARGB ČRNA (MLX-D24M-A25PZ-R1)
132,99€
SKU: COOCLM007
Hlajenje za procesorje, Računalniški deli,
Vodno hlajenje
OPIS IZDELKA
PRILAGODLJIV POKROV ČRPALKE
Črpalka ima snemljiv transparenten pokrov,
pod katerega lahko vstavite lasten 3D print
za popolno personalizacijo izgleda. Celotna
glava je izdelana iz reciklirane plastike ter
ima dvokomorno zasnovo za odlične
lastnosti pretoka in učinkovito hlajenje
procesorja.
SICKLEFLOW 120P ARGB
Na hladilnik sta nameščena dva SickleFlow
120 mm ARGB Gen2 ventilatorja, ki
poskrbita za dober pretok zraka. Osvetlitev
je enostavno prilagdoditi z MasterCTRL in
MasterPlus aplikacijama.
Specifikacije
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Kompatibilnen z Intel LGA 1700 / 1200 / 1151 / 1150 / 1155 / 1156 in AMD AM5 / AM4
Radiator:
Izdelan iz aluminija
Dimenzije: 277 x 119.6 x 27.2 mm
Črpalka:
Dimenzije: 84.9 x 81 x 53.15 mm
MTTF: >210.000 ur
Hrup: 25 dB
Konektor: 4-pin
Nazivna napetost: 12 VDC
Poraba energije: 3,84 W
Ventilatorji:
Dimenzije: 120 x 120 x 25 mm
ARGB Gen2 LED osvetlitev
Hitrost: 690~2500 RPM
Pretok zraka: 120m³/h (70.7 CFM)
Pritisk: 3.61 (mmH2O)
Hrup: 27,2 dB
MTTF: >160.000 ur
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Konektor: 4-pin PWM
Nazivna napetost: 12 VDC
Nazivni tok: 0,2 A
Varnostni tok: 0,3 A